
 
 

 

Rruga“28 Nëntori” Lgj.Nr.7   Tel : ++35582500589 E-mail ndermarrjaesherbimeve@yahoo.com   

 

                                                             BASHKIA KORÇË 

                                       NDËRMARRJA  E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

Nr.                Prot                                                                                            Datë           .09.2024 
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Ndermarrja e Sherbimeve Publike,Bashkia Korçë   

Adresa    Adresa: Rr.”28 Nëntori” nr.1,Lgj.7, Korçë,Kodi Postar 7001 

Tel/Faks   + 35582500589  

E-mail        ndermarrjaesherbimeve@yahoo.com  

Ueb-faqe    www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-21360-09-24-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Tombino betoni 

 

5. Fondi limit: 2,499,470  (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e 

shtatëdhjet) lekë PA TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbëdhjetë) muaj nga data e lidhjes së marrëveshjes kuadër 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07/10/2024   Ora:09:30 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ILIRJAN DINELLARI 

 

NË MUNGESË DHE ME URDHËR 

DREJTORI I NJËSIVE ADMINISTRATIVE 

MARENGLEN HOXHALLI 
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